
建産連 発 第１４３号

２０２０年１０月３０日

会員団体 各 位

一般社団法人 埼玉県建設産業団体連合会

会 長 星 野 博 之

（公印省略）

建設事業者のための雇用管理研修のご案内（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は、当連合会の事業推進に

あたりまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会につきまして、厚生労働省より開催の委託を受けております株式会社

労働調査会より通知するよう依頼を受けました。

つきましては、別添の通り文面をお送りいたしますので、貴団体会員に対し、ご周知の

ほどよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては、パンフレット記載のお問い合わせ先まで直接ご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。






